Nijcholaus dictus Coel filius quondam Zeberti die Dorre quendam campum decem et septem hont et XXI et dimidiam virgatas continentem situm in parochia de Berlikem in loco dicto in des Dorren Hoeve inter hereditatem conventus de Berna ex uno et inter hereditatem dicti Nijcholai ex alio simul cum jure eundi redeundi et pergendi et bestias abigendi a communitate ibidem per reliquam 'medietatem dicti Nijcholai usque ad dictum campum ut dicebat 'ut dicebat dedit ad hereditarium censum Lamberto filio quondam Johannis van den Yvenlaer ab eodem hereditarie possidendum pro duobus grossis antiquis domino fundi annuatim exinde solvendis dandis etc atque pro hereditario censu trium librarum et decem solidorum monete dando sibi ab alio hereditarie nativitatis Domini ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit tali condicione quod dictus Nijcholaus pro una medietate et dictus Lambertus pro reliqua medietate tenebuntur #bene# circonvallere #quod exponetur beheijmen# perpetue inter dictum campum et inter (dg: 1) reliquam hereditatem dicti Nijcholai ibidem iuxta dictum campum situatam ut ipsi recognoverunt et mutuo super omnia promiserunt. Testes Gheel et Sta datum in vigilia epiphannie Domini.

BP 1182 p 691r 02 do 05-01-1402.

Henricus van den Hoernic verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus van den Hoernic prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 691r 03 do 05-01-1402.

Voornoemde Lambertus beloofde aan voornoemde Nijcholaus Coel 37 Hollandse gulden of de waarde met Lichtmis over 2 jaar te betalen (za 02-02-1404).

Dictus Lambertus promisit super omnia dicto Nijcholao Coel triginta septem Hollant gulden seu valorem a purificationis proxime futuro ultra duos annos persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 691r 04 do 05-01-1402.

Paulus van Dormalen ev Katherina, en Arnoldus van Os nzvw Tielmannus zvw Arnoldus Tielkini ev Elizabeth, dvw Johannes van Maren, droegen over aan Johannes van den Hoevel zvw Johannes Zerijs hun deel in (1) een kamer met ondergrond, uit 2 kamers met ondergronden, in Den Bosch, over de brug van hr Gheerlacus, in een straatje dat daar loopt in een erfgoed van wijlen Henricus gnd Colen, tussen erfgoed van Henricus Ghecke enerzijds en een weg, behorend aan voornoemde Johannes van den Hoevel anderzijds, te weten de kamer met ondergrond die gelegen is naast voornoemde weg, (2) de helft

van een gebint, tussen eerstgenoemde kamer en de andere kamer van de beide kamers, welke kamer met ondergrond en helft van het gebint Theodericus zvw Henricus Belijen soen van Buerdonc in cijns verkregen had van voornoemde Johannes van den Hoevel, (3) de andere kamer met ondergrond, die wijlen voornoemde Theodericus zvw Henricus van Buerdonc in cijns verkregen had van voornoemde Johannes van den Hoevel.

Paulus de Dormalen maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris et Arnoldus de Os filius naturalis quondam Tielmanni filii quondam Arnoldi Tielkini maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filiarum quondam Johannis de Maren totam partem et omne jus eis competentes in una camera cum suo fundi #de duabus cameris et suis fundis# sitis in Busco ultra pontem domini Gheerlaci in quodam viculo tendente ibidem in hereditate quondam Henrici dicti Colen inter hereditatem Henrici Ghecke ex uno et inter (dg: hereditatem) quondam viam spectantem add' Johannem van den Hoevel filium quondam Johannis (dg: Z) Zerijis ex alio scilicet illam cameram cum suo fundo que sita est contigue juxta dictam viam et in medietate ligature consistentis inter primodictam cameram et inter alteram #(dg: ligaturas) cameram# dictarum duarum camerarum quam cameram cum suo fundo ac medietatem dicte ligature Theodericus filius quondam Henrici Belijen soen de Buerdonc erga dictum Johannem van den Hoevel ad censum adquisierat atque in (dg: reliqua) reliqua camera cum suo fundo dictarum duarum camerarum cum suis fundis quam reliquam cameram cum suo fundo (dg: dictus) dictus quondam Theodericus filius quondam Henrici de Buerdonc erga dictum Johannem van den Hoevel adquisierat ad censum prout hoc in litteris continetur hereditarie supportaverunt dicto Johanni (dg: d) van den Hoevel cum litteris et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 691r 05 do 05-01-1402.

Goeswinus Donnecop droeg over aan Johannes zvw Everardus van den Loeke (1) 2 stukken land, in Berlicum, ter plaatse gnd Beilver, (1a) tussen Hermannus Drinchellinc enerzijds en erfgoed van de abdij van Berne anderzijds, (1b) gnd die Vlascloet, ter plaatse gnd Huusacker, tussen kw Rutgherus gnd Writer enerzijds en Nijcholaus gnd Bruijstems suager anderzijds, (2) een stuk land, aldaar voor de deur van voornoemde Hermannus, tussen Godescalcus van der Sporct enerzijds en voornoemde Hermannus ~~anderzijds~~, (3) een stuk beemd, aldaar, tussen voornoemde Godescalcus enerzijds en Lambertus gnd Lemmens soen anderzijds, aan voornoemde Goeswinus Donnecop in pacht uitgegeven door Johannes van Woesic zv Rutgherus van Woesic, belast met de pacht in de brief vermeld.

Goeswinus Donnecop duas pecias terre sitas in parochia de Berlikem in loco dicto Beilver #quarum una# inter hereditatem Hermanni Drinchellinc ex uno et inter hereditatem monachorum de Berna ex alio et altera dicta die Vlascloet ad locum dictum Huusacker inter hereditatem liberorum quondam Rutgheri dicti Writer ex uno et inter hereditatem Nijcholai dicti Bruijstems (dg: sua) suager ex alio sunt site item peciam terre sitam (dg: ante) ibidem (dg: Jacobi) #ante# januam dicti Hermanni inter hereditatem Godescalci van der (dg: Stoc) Sporct ex uno et inter hereditatem dicti Hermanni 'atque peciam prati sitam ibidem inter hereditatem dicti Godescalci ex uno et inter hereditatem Lamberti dicti (dg: Lemmens) Lemmens soen #ex alio# datas ad pactum dicto Goeswino Donnecop a Johanne de (dg: G) Woesic filio Rutgheri (dg: filii q ?Joh) de Woesic prout in litteris (dg: di) hereditarie supportavit Johanni filio quondam Everardi van den Loeke cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem (dg: dep) ex parte sui deponere excepta (dg: censibus in dictis litteris Johannis ex contentis) paccione in dictis litteris contenta. Testes datum supra.